

**Dresler Ejendomme ApS**  
Vonge Skovvej 12, 7173 Vonge

**CVR-nr. 38 62 54 54**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

---

Kim Dresler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dresler Ejendomme ApS Vonge Skovvej 12 7173 Vonge
	CVR-nr.: 38 62 54 54 Stiftet: 8. maj 2017 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Dresler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Dresler Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er investering i og udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 24 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.453</b>	<b>62.946</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.445	-17.445
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.008</b>	<b>45.501</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.355	-44.154
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.347</b>	<b>1.347</b>
Skat af årets resultat	-3.362	-1.125
<b>Årets resultat</b>	<b>-42.709</b>	<b>222</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	222
Disponeret fra overført resultat	-42.709	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-42.709</b>	<b>222</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	2.426.370	2.443.815
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.426.370</u>	<u>2.443.815</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.426.370</u></b>	<b><u>2.443.815</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	11.921	27.301
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.018	4.926
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>2.662</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.939</u>	<u>34.889</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.939</u></b>	<b><u>34.889</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.450.309</u></b>	<b><u>2.478.704</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-255.538	-212.829
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-205.538</b>	<b>-162.829</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.096.300	1.167.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.096.300	1.167.900
Kortfristet del af langfristet gæld	71.600	62.400
Gæld til pengeinstitutter	1.076	11.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.337.569	1.246.214
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	118.302	115.962
Anden gæld	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.559.547	1.473.633
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.655.847</b>	<b>2.641.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.450.309</b>	<b>2.478.704</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-212.829	-162.829
Årets resultat	0	-42.709	-42.709
	<b>50.000</b>	<b>-255.538</b>	<b>-205.538</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.093	25.070
Andre finansielle omkostninger	21.262	19.084
	<b>46.355</b>	<b>44.154</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli	2.471.468	2.471.468
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>2.471.468</b>	<b>2.471.468</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-27.653	-10.208
Årets afskrivninger	-17.445	-17.445
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-45.098</b>	<b>-27.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.426.370</b>	<b>2.443.815</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	2.650.000	2.650.000
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.565 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dresler Holding ApS, CVR-nr. 26648602 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		